— 1 —

石狮市人民政府关于
赖剑凌等同志正式任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位：

经研究决定：

赖剑凌同志的石狮市人民政府办公室副主任职务予以正式

任用；

林惠萍同志的石狮市司法局凤里司法所所长职务予以正式

任用；

蔡宇鹏同志的石狮市司法局锦尚司法所所长职务予以正式

任用；

施平毅同志的石狮市市场监督管理局蚶江镇市场监督管理

石狮市人民政府文件

狮政任〔2024〕20 号

— 2 —

所所长职务予以正式任用；

蔡镖仔同志的石狮市市场监督管理局永宁镇市场监督管理

所所长职务予以正式任用；

蔡晓灿同志的石狮市市政公用事业发展中心副主任职务予

以正式任用；

林少群同志的石狮市行政服务中心管理委员会副主任职务

予以正式任用；

傅英英同志的石狮鹏山工贸学校校长职务予以正式任用；

石明荣同志的石狮市石光中学三中校区执行校长职务予以

正式任用；

陈美华同志的厦门外国语学校石狮分校永宁校区执行校长

职务予以正式任用；

施文静同志的福建石狮国有资本运营集团有限责任公司总

经理职务予以正式任用；

胡水专同志的福建石狮国有资本运营集团有限责任公司副

总经理职务予以正式任用；

魏一鸣同志的福建石狮国有资本运营集团有限责任公司副

总经理、财务总监职务予以正式任用；

王景扬同志的福建石狮国有投资发展集团有限责任公司副

总经理职务予以正式任用；

施志雄同志的福建石狮国有投资发展集团有限责任公司副

总经理职务予以正式任用；

— 3 —

陈晓钧同志的福建石狮产业投资发展集团有限责任公司副

总经理职务予以正式任用；

谢芳池同志的福建石狮文化旅游发展集团有限责任公司财

务总监职务予以正式任用。

以上同志试用期计入任职时间。

石狮市人民政府

2024 年 12 月 29 日

（此件主动公开）

— 4 —

抄送：市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室 2024 年 12 月 29 日印发